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Nasze preferencje seksualne są zapisane w
DNA

Jak wynika z badań przeprowadzonych przez naukowców Group on Intragenomic Conflict at the
National Institute for Mathematical and Biological Synthesis (NIMBioS), nasze preferencje seksualne
są ściśle związane z informacją genetyczną. Nie są one jednak zakodowane w sekwencji DNA, lecz
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zależą od tzw. zmian epigenetycznych, czyli specyficznych modyfikacji materiału genetycznego
określających które geny, kiedy i w jakiej ilości powinny zostać użyte przez organizm.

Zazwyczaj zmiany te kształtują się na nowo w każdym pokoleniu.
Najnowsze dane wskazują jednak, że w niektórych przypadkach mogą być one również
przekazywane dzieciom przez ich rodziców.

Oznacza to, że córka może odziedziczyć po ojcu, a syn po matce, modyfikacje odpowiadające za
preferencje w wyborze partnera. Co więcej, geny kodujące tego typu zmiany epigenetyczne zawsze
zwiększają szansę przystosowawcze rodzica i w związku z tym mogą bardzo łatwo przenosić się
w populacji.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16237.html

 
29-12-2025

Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.

 
18-12-2025

Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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18-12-2025

Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.

 
18-12-2025

Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.

 
18-12-2025

Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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